弊社におきましては価格維持のため努力を続けてまいりましたが、昨今の世界情勢による原材料高騰等の

影響により、やむなく下記の製品において価格を改定させていただく運びとなりました。

　ご不明な点につきましては、弊社営業所までお尋ねくださいますようお願い申し上げます。

敬具

イメージニクス株式会社

BNC-BNC-3C1m 1

BNC-BNC-3C2m 2

BNC-BNC-3C3m 3

BNC-BNC-3C4m 4

BNC-BNC-3C5m 5

BNC-BNC-5C1m 1

BNC-BNC-5C2m 2

BNC-BNC-5C3m 3

BNC-BNC-5C4m 4

BNC-BNC-5C5m 5

3,840

4,200

2,840

3,280

3,720

4,160

4,600

2,760

3,120

3,480

IMAGENICS

　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃のご愛顧まことにありがとうございます。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、今後もお客様にご満足いただける商品をお届けすべく

税抜価格(円) 税抜価格(円)
長さ(m)

映像信号用同軸ケーブル（2024年10月1日受注分より新価格）

新価格
型式

拝啓

旧価格

2024年9月吉日

お客様各位

価格改定のご案内

勤めていく所存でございますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

4,970

映像信号用同軸ケーブル（2024年10月1日受注分より新価格）

型式 長さ(m)
旧価格 新価格

税抜価格(円) 税抜価格(円)

5,030 5,510

5,450 6,050

3,770 3,890

4,190 4,430

4,610

BNC-BNC-3CFB1m 1

BNC-BNC-3CFB2m 2

BNC-BNC-3CFB3m 3

BNC-BNC-3CFB4m 4

BNC-BNC-3CFB5m 5

BNC-BNC-3CFB6m 6

BNC-BNC-3CFB7m 7

BNC-BNC-3CFB8m 8

BNC-BNC-3CFB9m 9

BNC-BNC-3CFB10m 10

BNC-BNC-3CFB11m 11

BNC-BNC-3CFB12m 12

BNC-BNC-3CFB13m 13

BNC-BNC-3CFB14m 14

BNC-BNC-3CFB15m 15

BNC-BNC-3CFB20m 20

BNC-BNC-3CFB25m 25

BNC-BNC-3CFB30m 30

BNC-BNC-3CFB35m 35

BNC-BNC-3CFB40m 40

BNC-BNC-3CFB45m 45

BNC-BNC-3CFB50m 50

BNC-BNC-3CFB55m 55

BNC-BNC-3CFB60m 60

BNC-BNC-3CFB65m 65

BNC-BNC-3CFB70m 70

BNC-BNC-3CFB75m 75

BNC-BNC-3CFB80m 80

BNC-BNC-3CFB85m 85

BNC-BNC-3CFB90m 90

BNC-BNC-3CFB95m 95

BNC-BNC-3CFB100m 100

税抜価格(円)

2,760 2,850

映像信号用同軸ケーブル（2024年10月1日受注分より新価格）

型式 長さ(m)

3,120 3,300

旧価格 新価格

税抜価格(円)

3,480 3,750

3,840 4,200

4,200 4,650

4,560 5,100

4,920 5,550

5,280 6,000

5,640 6,450

6,000 6,900

6,360 7,350

6,720 7,800

7,080 8,250

7,440 8,700

7,800 9,150

9,600 11,400

11,400 13,650

13,200 15,900

15,000 18,150

16,800 20,400

18,600 22,650

20,400 24,900

22,200 27,150

24,000 29,400

25,800 31,650

27,600 33,900

29,400 36,150

31,200 38,400

33,000 40,650

34,800 42,900

36,600 45,150

38,400 47,400

BNC-BNC-5CFB1m 1

BNC-BNC-5CFB2m 2

BNC-BNC-5CFB3m 3

BNC-BNC-5CFB4m 4

BNC-BNC-5CFB5m 5

BNC-BNC-5CFB6m 6

BNC-BNC-5CFB7m 7

BNC-BNC-5CFB8m 8

BNC-BNC-5CFB9m 9

BNC-BNC-5CFB10m 10

BNC-BNC-5CFB11m 11

BNC-BNC-5CFB12m 12

BNC-BNC-5CFB13m 13

BNC-BNC-5CFB14m 14

BNC-BNC-5CFB15m 15

BNC-BNC-5CFB20m 20

BNC-BNC-5CFB25m 25

BNC-BNC-5CFB30m 30

BNC-BNC-5CFB35m 35

BNC-BNC-5CFB40m 40

BNC-BNC-5CFB45m 45

BNC-BNC-5CFB50m 50

BNC-BNC-5CFB55m 55

BNC-BNC-5CFB60m 60

BNC-BNC-5CFB65m 65

BNC-BNC-5CFB70m 70

BNC-BNC-5CFB75m 75

BNC-BNC-5CFB80m 80

BNC-BNC-5CFB85m 85

BNC-BNC-5CFB90m 90

BNC-BNC-5CFB95m 95

BNC-BNC-5CFB100m 100

BNC-BNC-5CFB110m 110

以　　上

映像信号用同軸ケーブル（2024年10月1日受注分より新価格）

型式 長さ(m)
旧価格 新価格

税抜価格(円) 税抜価格(円)

4,430 4,560

4,910 5,170

5,390 5,780

5,870 6,390

6,350 7,000

6,830 7,610

7,310 8,220

7,790 8,830

8,270 9,440

8,750 10,050

9,230 10,660

9,710 11,270

10,190 11,880

10,670 12,490

11,150 13,100

13,550 16,150

15,950 19,200

18,350 22,250

20,750 25,300

23,150 28,350

25,550 31,400

27,950 34,450

30,350 37,500

32,750 40,550

35,150 43,600

37,550 46,650

39,950 49,700

42,350 52,750

44,750 55,800

47,150 58,850

49,550 61,900

51,950 64,950

56,750 71,050